
Profesionālā
apmācība

Skenē, lai
iegūtu vairāk
informācijas

Kā pieteikties?
CV un vakanču portālā: 

       https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/

Klātienē NVA filiālē

Bezmaksas informatīvais
tālrunis 80200206

www.nva.gov.lv

Ja esi reģistrējies NVA kā
bezdarbnieks, piesakies profesionālās
apmācības apguvei!

Tā ir lieliska iespēja bez maksas apgūt
darba devēju pieprasītās prasmes,
paaugstināt savu konkurētspēju, lai
varētu iekļauties darba tirgū. 

Profesionālās tālākizglītības programmu
apguve sniedz iespēju iegūt 3. vai 4.
profesionālo kvalifikāciju. Pēc attiecīgās
programmas apguves Tu kārtosi
profesionālās kvalifikācijas eksāmenu un
saņemsi profesionālās kvalifikācijas
apliecību.

Profesionālās pilnveides izglītības
programmu apguve dod iespēju pilnveidot
profesionālo kompetenci kvalifikācijai, kas
iekļauta nozares kvalifikāciju struktūrā. Pēc
programmas sekmīgas apguves Tu saņemsi
profesionālās pilnveides izglītības apliecību.

Apmācību laikā bezdarbniekiem tiek
nodrošināta stipendija 5 euro par vienu
apmācību dienu.

Bezdarbniekiem ir iespēja saņemt finanšu
atbalstu transporta izdevumiem līdz 10 euro
dienā vai dzīvojamās telpas īrei līdz 200 euro
mēnesī.

Apmācību ilgums
 līdz 6 mēnešiem

Atveseļošanas fonda projekts “Prasmju pilnveide pieaugušajiem”
Nr. 3.1.2.5.i.0/1/23/I/CFLA/001

APMĀCĪBA AR KUPONU METODI


